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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37226402V

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit Nika –De-Al Dragua
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  DRAGUA-BULQIZE Njesia Administrative 
Fushe Bulqize,Fshati Dragu,objekt privat me numer pasurie 
115,zon kadastrale 1532, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e kerkimit, zbulimit dhe perdorimit me makineri te 

ndryshme si sonda paisje dixhitale per kerkime siperfaqesore 
dhe nentokesore krom dhe metale te ndryshme, nxjerrjes, 
prodhimit, shfrytezimit dhe tregetimit te mineraleve te 
ndryshme metalore dhe jo metalore ( krom etj) me shumice e 
pakice dhe eksport import e ndermjetesim per tregje te 
mineralit te kromit, prodhim koncentrati, shpime 
nentokesore, te ferrokromit koncetratit dhe mineralit te 
kromit, impiant dhe seleksionim kromi. Ne fushen e 
perdorimit civil te lendeve plasese e shperthyese. Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e   
blegtorale,materialeve te ndertimit, lendeve 
drusore,hidtrosanitare Prodhim e tregtim te energjise 
elektrike, ndertim dhe operim e shfrytezim te hidrocentraleve 
te vegjel,tregtim me shumice e pakice te import eksport: 
lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra shkolla,orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike e elektronike,kinkaleri, elektro-
shtepiake, fruta-perime, produkte te detit,bime medicinale 
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eterovajore e mjekesore, pyjore, mallra te ndryshme 
kozmetike, kimike dhe detergjente tellojeve te ndryshme. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Shpetim Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2023                Deri: 22/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpetimNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nika-De-Al Dragua
E-Mail: SHPETIMNIKA33@GMAIL.COM  
Telefon: 0682989977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214339-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD596BEC-6482-4161-8B3C-C025A055748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43C592-16C5-4439-8535-F91EAD2F62B0

